
 

 

Funktion Namn Mailadress Telefon 

Ordförande Åke Hedhammar ake.hedhammar@gmail.com 070-622 27 96 

V Ordförande Urban Fredriksson fredrikssonu@yahoo.se  

Sekreterare Anita Hedström anita_hedstrom@hotmail.com 070-98 31 70 

Kassör Joakim Endre joakim.endre@handelsbanken.se 070-571 06 43 

Museiansvarig Helene Sokolov sokolov.helene@gmail.com 073-654 79 51 

Styrelseledamot Daniel Spiljar dspiljar@datatipp.se  

Suppleant Anita Järvenpää anita.jarvenpaa@telia.com 070-629 25 32 

Suppleant Gittan Hultberg gittan.h@live.se  

Suppleant Chris Druid chris.druid@gmail.com 073-650 45 50 

 

 

 


